
UCHWAŁA NR XV/128/2015
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U 2015,poz.1515 ) oraz art.66 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. 
Dz.U z 2015 poz.613 ze zm.) Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Wińsko na nabycie nieruchomości gruntowej zabudowanej biologiczną 
oczyszczalnią ścieków w trybie art. 66§ 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa 
stanowiącą własność osoby fizycznej, oznaczonej jako działka nr 2/7 o pow. 1,1653 ha, obręb geodezyjny Krzelów, 
dla której Sąd Rejonowy w Wołowie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr    
WR1L/00030428/6 w zamian za zaległości podatkowe z tutułu podatku od nieruchomości stanowiącego dochody 
budżetu gminy. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Wińsko nr XII/94/2015 z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.

Id: 3C76DF6F-63C0-4D0A-BD5C-51AD5F7512C3. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Właściciel nieruchomościwyraża zgodę na przekazanie przedmiotowejnieruchomościw zamian za
zaległości z tytułu podatku od nieruchomości . Gmina Wińsko nabywa przedmiotowąnieruchomośćna
realizację zadań własnychgminy tj. usuwanie i oczyszczanieścieków komunalnych.Na nieruchomości
znajdują się urządzenia wchodzącew skład biologicznejoczyszczalni ścieków.

Id: 3C76DF6F-63C0-4D0A-BD5C-51AD5F7512C3. Uchwalony Strona 1




